
                Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 «Малышок» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                       г. Красный Холм                                   № 60 

  

 

Об утверждении  Плана  о психолого –  

педагогическом консилиуме в 

 МБДОУ детский сад № 3 «Малышок»  

  

 

  В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 

09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого- 

педагогическом консилиуме образовательной организации» и в целях обеспечения 

диагностико- коррекционного и психолого – педагогического сопровождения 

воспитанников ДОУ, в соответствии с образовательными потребностями, 

возрастными и индивидуальными особенностями, состоянием здоровья детей и 

сопровождения воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы психолого – педагогического консилиума (ППк) на 

2024- 2025 г. 

2. Утвердить постоянный состав ППк на 2024-2025 учебный год: 

   Состав ППк: 

⎯ Писанова А.С., заведующий, председатель  ППк 

⎯ Трофимова Г.В., музыкальный руководитель, заместитель председателя  ППк 

⎯ Кустова Н.В., учитель –логопед , член ППк 

⎯ Щукина О.Н., воспитатель, член ППк 

⎯ Князева Ю.В., воспитатель, член ППк 

⎯ Байкова С.И., воспитатель, член ППк 

3. Ответственность за работу ППк  и контроль за исполнением настоящего 

приказа оставляю за собой. 

 

        Заведующий МБДОУ 

        детский сад № 3 «Малышок»                                                 А. С. Писанова 

 

    С приказом ознакомлены:  ____________   Г.В.Трофимова 

             ___________    Н.В. Кустова 

              ___________   О. Н. Щукина 

                                                     ___________   Ю.В.Князева 

                                                ___________        С. И. Байкова 


		2024-10-04T15:27:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 "МАЛЫШОК"




